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Nome referenti PdS E-mail Telefono

Design of sustainable tourism
systems

prof.ssa Elena Pirani
dott.ssa Valentina Tocchioni

elena.pirani@unifi.it
valentina.tocchioni@unifi.it

055 2751556
0552751535

Scienze dell’economia prof.ssa Annalisa Caloffi
prof.ssa Angela Orlandi
prof. Giovanni Belletti

annalisa.caloffi@unifi.it
angela.orlandi@unifi.it
giovanni.belletti@unifi.it

055 2759551
055 2759576
055 2759560

Finance and risk management dott.ssa Ilaria Colivicchi
prof. Alessandro Giannozzi

ilaria.colivicchi@unifi.it
alessandro.giannozzi@unifi.it

055 2759663
055 2759724

Accounting, auditing e controllo prof. Andrea Bucelli
prof.ssa Elena Gori

andrea.bucelli@unifi.it
elena.gori@unifi.it

055 2759640
055 2759711

Accounting e libera professione

Governo e direzione d’impresa prof. Rocco Moliterni rocco.moliterni@unifi.it 055 2759701

Economics and development prof. Leonardo Boncinelli (percorso

Development  Economics del CdLM Economics and

Development ) prof.ssa Annalisa Luporini
(percorso Economics del  CdLM Economics and
Development )

leonardo.boncinelli@unifi.it
annalisa.luporini@unifi.it

055 2759578
055 2759612

Statistica e Data Science prof. Leonardo Grilli
prof.ssa Chiara Bocci

leonardo.grilli@unifi.it
chiara.bocci@unifi.it

055 2751552
055 2751588


